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              EESTI KOOLISPORDI LIIDU TEGEVUSARUANNE 2019   

                        

                                                            

 

I  Võistlused 
 

Võislused ja projektüritused viidi läbi vastavalt juhatuse poolt kinnitatud EKSL 

tegevuskavale ja kalenderplaanile . 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Võistkond/osalejad 

eelvõistlus 

Võistkond/osalejad 

finaalvõistlus 

Saalihoki 66/670 18/180 

Tähelepanu Start 140/3360 15/360 

Rahvastepall  975/7800 214/1712 

Teatejooksud  17/314 

Suusatamine  16/226 

Kergejõustik  25/375 

Võimlemisfestival  29/340 

Orienteerumine  20/228 

Ujumine  10/175     

Spordimälumäng 43/ 215 20/80 

Korvpall    18/144 

Võrkpall 505/4040 

 

110/880 

Laskmine  20/87   

Jalgpall+Osavaim  

jalgpalluri 

 

467/4384 +205/1400,  

kokku 672/5784 

 

62/620+23/140,  

kokku 85/760 

 

Osavaim korvpallur 

OK 

 28/107 

3x 3 korvpallis 346/1384 208/832 

Saalijalgpall 110/1100 18/180 

Õpetajate korv-

võrkpall,suusatamine 

 

42 õpetajat suusatajat 
48/384 

 

Kardisport*  30/37 

Käsipall* 34/272   8/64 

Triatlon*  30/55 

Suvemängud Meri ja 
Päike  

 14/185 

Talvevõlud  2 kooli 

Looduse kilomeetrid  7 kooli 

Reipalt Koolipinki ja 

Euroopa 

Koolispordipäev 

 

 *613 sündmust 
koolide korraldusel 

114 585 

osavõtukorda* 

Noor Lõvisüda 6365 normitäitjat 
142 märginormatiivi 
Osales 51 kooli 

 



 

 

 

Kokku:   3148   võistkonda-kooli/  26 791  õpilast, mille lisanduvad tervispäevadel 
osalenud 613 koolide sündmust 114 585 õpilase osavõtukorraga.     

 kui toimusid eel- ja  finaalvõistlused on arvestatud üksnes eelvõistlustel osalejate arvuga 

    **    õpetajate võistlustel osalejate arv ei kajastu koondarvestuses   
          

Osavõturohkeimad võistlused olid algklasside poiste ja tüdrukute 1.-3. klassi ja 4.-5. klassi 

rahvastepall  975 võistkonda, kokku  7800 osavõtjaga.  

Jalgpall, saalijalgpall ja Osavaim jalgpallur  782 võistkonda  kokku  6884 osavõtjaga,  
kombineeritud teatevõistlus „Tähelepanu Start“ – 140 võistkonda 3360 osavõtjat.  Osavõtjate 
arvukuse poolest populaarseimad koolispordi alad olid rahvastepall, jalgpall, saalijalgpall 

ning võrkpall. Osavõturohked ühepäevased võistlused olid  Rakveres toimunud 

kergejõustiku  individuaal-võistkondlikud võistlused   375 osalejaga.    

Rahvastepall on jätkuvalt populaarseim ala algklasside (1-5.klass) õpilaste seas. 

Maakondades peetud regionaalsed finaalvõistlused olid väga hästi korraldatud ja sponsori 

(Fazer Eesti As) toel auhinnarohked. 

Jalgpall ja võrkpall on võistlejate arvult stabiilne,  millega on seletatav ka nimetatud 

spordialade populaarsus koolinoorte ja koolide hulgas.     

Eesti Koolispordi Liidu esindussari -  algklasside teatevõistlused „Tähelepanu,Start ” on 

populaarseim ja pika-ajaliseim Eesti Koolispordi Liidu võistlussari. Finaalvõistlus viidi läbi 
koostöös Kultuuriministeeriumi ja erasponsoritega Tartu Maaülikooli Spordihoones, kus 

osalesid 15 kooli võistkonnad + 1 külalisvõistkond Lätist.    
Koostöös Eesti Võrkpalliliiduga (EVF)  jätkus juba 15.hooaega üleriigiline koolinoorte 
võrkpallisari Kooliliiga ja Miniliiga ning uue võistlusena Pallilahing, kus osales üle 400 

võistkonna. 

Koostöös Eesti Saalihoki Liiduga toimusid saalihoki võistlused poistele-tüdrukutele.   
Jätkus EKSL, Eesti Päevalehe ja EOK  spordimälumäng Bumerang. 16. hooaega toimunud 

võistlustel osales 43 võistkonda.  Eelvõistlusena kohalikud ja regionaalsed finaalid. 

Vabariikliku finaali võitis 15 võistkonna konkurentsis Hugo Treffneri G võistkond, kes võitis 
Eesti Jalgpalliliidu poolt väljapandud peaauhinna- piletipassid EM valikmängudele A Le 
Coq Arenal  Tallinnas.   

2019.aasta arvult XIV suvemängud“ Meri ja Päike“ toimusid meeldivas koostöös Hiiumaa 

Spordiliidu, RMK Hiiumaa,  Hiiumaa keskkonnateenistusega,  Hiiu vallavalituse, Politsei- ja 

piirivalveameti,  Kaitseliidu, kes  olid headeks partneriks koolispordi XIII suvemängude 
„Meri ja Päike“ läbiviimisel 12.-14. august Hiiumaal Kärdla Põhikooli Kõpu õppekohas 

Kõpu poolsaarel.     

Koolispordiaasta heaks sissejuhatuseks augustikuu teisel poolel toimuvatel koolispordi 

suvemängudel „Meri ja Päike“ Hiiumaal, osales 185 osavõtjat 12 maakonnast ja 2 suuremast 

linnast. Traditsiooniks saanud mängud paistsid taaskord silma ladusa korralduse ja huvitava 

programmi poolest, mille jooksul oli võimalik osaleda erinevatel spordivõistlustel ja 
meeleolukas kultuuriprogrammis. „Meri ja Päike“ on suurepärane võimalus koolinoorte 
sportlikuks vaba-aja veetmiseks ning noorte sotsiaalseks suhtlemiseks.Tänu heale koostööle 
Kultuuriministeeriumi, kohalike omavalitsuste ja koostööpartneritega on suvemängud  väga 
heaks näiteks hästitoimivast koostööst erinevate organisatsioonide vahel. „Meri ja Päike“ on 

olnud Eesti Koolispordi Liidu viimase üheteistkümne aasta kõige jätkusuutlikum  
projektüritus lisaks traditsioonilistele võistlustele.   
 

 II Tervisepäevad         
 

Üleriigiliste tervisepäevade traditsioon ulatub 2004. aastasse, mil koostöös Haridus- ja 

Teadusministeeriumiga pandi alus üleriigilisele tervisepäevale „Reipalt Koolipinki“. Päeva 
eesmärgiks on korraldada liikumisharrastuse üritusi, mis on osa õpilase koolipäevast, kuhu 
mitmel pool kaasatakse aktiivselt ka lapsevanemad. Iga kool saab valida iseseisvalt 



sportlikke tegevusi, korraldada spordipäevi, miniolümpiaid, ratta- ja seiklusmatku, 

maastikumänge ja palju muud põnevat. Menukamateks tervisepäeva tegevusteks on 
varasemate aastate põhjal olnud spordipäevad, erinevad matkad ning maastikumängud kooli 
ja kodukoha lähiümbruses. 

Alates 2007. aastast on Kultuurimisteeriumi ja kohalike omavalituste abiga toimunud 

tervisepäevadel osalenud ja sisukaid ülekoolilisi üritusi korraldanud sajad Eestimaa koolid.    
Tervisepäev „Reipalt Koolipinki“ toimus 2019. aastal neljandat  korda   Euroopa 

Spordinädala raames. Samuti korraldati 30.09.2019 üle Euroopaline koolispordipäev, mille 
kesketeks tegevusteks kujunes Tartu Tamme kooli toimunud koolispordipäev ja  EKSL 

orienteerumisvõistlused Kanepis. 
Kokku registreeriti tervisepäeva sündmusi:  613 sündmust ja  
Kokku osalejaid: 114 585. 

Tervisepäev „Looduse Kilomeetrid“ on stabiilselt toimunud ning oleme teinud seda koostöös 
erinevate rahvaspordiürituste korraldajatega.  

Osalejaid koole (need, kes on tagasiside saatnud): igal õppeaastal vahemikus 20-30 kooli. 

 

III Koolitused ja seminarid  

 

2019.a. korraldas Eesti Koolispordi Liit III Koolispordifoorumi, toimumiskohaga Tallinna  A 

Le Coq Arena ruumides. Huvitavad esinejad ning diskussioonid liikumisharrastuse  teemadel 

tõid kokku üle 150 osavõtja üle Eesti. Päeva lõpus kuulutati välja EKSL presidendi Lauri 

Luige poolt Aasta Spordisõbralikum Õpetaja 2019, kelleks osutus Pärnu Hansa G kehalise 
kasvatuse õpetaja ja tuntud võrkpallikohtunik Mehis Merilaine. Foorumi lõpus toimus O’ 
Learys spordikohviku  ühiskülastus vaatamaks dokumentaalfilmi Konstatin Vassiljevist. 

Otepääl toimunud koolinoorte orienteerumise MM raames viidi läbi ka spordivabatahtlike 
koolitus 100 osalejale. 

 

 

IV Rahvusvahelised võistlused ja rahvusvaheline koostöö  
 

Rahvusvahelised koolispordi maailmameistrivõistlused orienteerumises  2019 toimusid 
29.04.19 -05.05.2019 Otepääl, milles võttis osa  745 osalejat 23-st riigist. Projekti raames 

pöörati peamist tähelepanu parimate väljaselgitamisele oreinteerumises, noorte 
omavahelisele suhtlemisele ja sõprusele. 

Eesti Koolispordi Liit (edaspidi EKSL) korraldas võistlused koostöös Rahvusvahelise 
Koolispordi liiduga (edaspidi ISF) ja Eesti Orinteerumisliiduga. Koolispordi orienteerumise 

MM toimus Eestis viimati aastal 1995. Tänaseks on Eesti orienteerumises toimunud juba 

mitu tiitlivõistlust, mistõttu olime kindlad, et suudame pakkuda võistlejatele parimat 
suurürituse kogemust. Võistlustel osalesid ISF liikmesriikide (114) koolide 5 liikmelised 

võistkonnad kahes vanusekategoorias CAT 1 2004-2005 sündinud õpilased ja CAT 2 2001-

2002-2003 sündinud õpilased. Võistluste läbiviimine toimus koostöös Tehvandi 
Spordikeskusega ja Otepää vallas asuvate majutusasutustega. Osavõtjate majutus ja toitlustus 
oli korraldatud nii Tehvadi Spordikeskuses kui ka Otepää ümbruses olevates 
majutusasutustes. Vastavalt võistlusjuhendile koosnes võistlusprogramm 4 võistluspäevast 
Otepääl ja 1 kultuuripäevast Tartus. Lisaks toimusid võistluste avamis- ja 

lõpetamistseremoonia koos piduliku autasustamisega. Võistluste eesmärgiks oli selgitada 

välja maailma koolide parimad koolinoored orienteerumises. Lisaks on rahvusvahelise 
koolispordi eesmärgiks tugevdada riikide vahelisi koolispordi sidemeid ja tutvustada 
erinevate riikide kultuuri ning luua noorte sõprussidemeid. Võistluse korraldamine Eestis 

annab suurepärase võimaluse tutvustada Tehvandi Spordikeskust kui maailmatasemel 
spordikeskust. Lisaks suurendab spordisündmuse korraldamine Eesti tuntust välisriikides, sh 
tulevaste väliskülaliste arvu ning aitab kaasa turismi hooajalisuse vähendamisele. 
Koolispordi orienteerumise MM oli ka üheks võimaluseks pikendada väliskülaliste Eestis 
viibimise kestust. Koolinoorte orienteerumise MM andis suurepärase 



motivatsioonivõimaluse kõikidele Eesti koolinoortele orienteerumise harrastamiseks ning 

võistlusspordiga tegelemiseks. Kokku võitsid Eesti koolinoored 4 individuaalset  ja 1 

võistkondliku medali. Rahvusvaheline noorte tiitlivõistluse korraldamine andis võimaluse 
innustada enam kui 140 000 Eesti üldhariduskoolide õpilast spordiharrastusele ning pakkuda 

andekamatele ja töökamatele noorsportlastele rahvusvahelise suurvõistluse sh. 

spordivabatahtliku kogemust. 

 

Lisaks osalesid Eesti koolinoored U15 võrkpallivõistlustel Horvaatias ( Tartu Katoliku 
Kooli) tüdrukute võistkond. 
Samuti osalesid Tartu Ülenurme G noormeeste ja Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi 
neidude võistkonnad koolide korvapalli MM’l Heraklionis (Kreetal). 
Tallinna Saksa G noored ja Eesti koolinoorte koondis osales koolid kergejõustiku  MM-l 

Splitis( Horvaatia), kus saavutatid rida kõrgeid isiklikke rekordeid ja hooaja tippmarke. 
Samuti toimus Prantsusmaal koolide MM triatlonis, kus osales Eesti koolinoorte 

koondvõistkond. 
Samuti toimusid juunikuus Poolas noorte kergejõustikuvõilstlused, kus osales ligi 30 tublit 

Eesti koolinoort, võites rida kõrgeid kohti ja medaleid erinevatel aladel. Võistlusel osalemist 
aitas korraldada Eesti vabariigi suursaatkond Poolas.     

 

Rahvusvahelise Koolispordi Liidu (ISF) üldkogu toimus 2019. aastal Agadiris ( Maroko),   

kus osalesid ISF täitevkomiteesse kuuluvad/ juhatuse liige EKSL president Lauri Luik, 

EKSL peasekretär Madis Pettai ja projektijuht Mattias Metsaru .  

 

Jätkus osalemine Erasmus + projektis EU Pals, mille raames toimusid erinevad 

töökoosolekud Budapestis ja Kopenhaagenis. Budapestis toimus ka MOVE 2019 kongress, 

kus osales ka EKSL esindus.  

 

V Õpetajate võistlused: 

 

2019.a. viis Eesti Koolispordi Liit koostöös Haridustöötjate Liiduga  läbi õpetajate  
korvpalliturniiri 11 võistkonna osavõtul  ja  võrkpalliturniiri 37 koolide võistkonna osavõtul  
ning õpetajate talvepäevad koos seminaridega, millest võttis osa kokku  üle 400 õpetaja sh ka 

külalisvõistkonnad Soomest ja Lätist.   
  

VI Noor Lõvisüda  
 

2001.aasta kevadel sai Haridusministeeriumi, Eesti Kehalise Kasvatuse Liidu ja Eesti 

Koolispordi Liidu vahelises koostöös alguse õpilaste spordimärgi projekt “ Noor Lõvisüda”.  
Alates 2003/04 õppeaasta algusest suurendati maakondlike koolispordi organisatsioonide 
osatähtsust projekti elluviimisel, mis muutis koolide ja EKSL-i vahelise andmeedastamise 

kiiremaks ja tõhusamaks.    
2019.aastal oli Noor Lõvisüda projektis 6365 normitäitja sh 142 spordimärgi saajat kokku 

51st koolist üle Eesti.    
 

VII Interaktiivne õppeprogramm kehalises kasvatuses 

 

2013. aastal alustas EKSL kehalise kasvatuse interaktiivse õppeprogrammi loomisega 
õpilastele. Kui programmi esimesed osad tutvustasid üldkehaliset ettevalmistust, toitumist, 
siis edasi on lisandunud konkreetsed spordialad: kergejõustik, jalgpall ja võrkpall,ujumine. 
2019.a. suvel valmisid  korvpalli algõppeõppevideod  koostöös Eesti Korvpalliliiduga. 
Õppevideote abil on võimalik noortel ise erinevaid spordialasid harjutada. Kahjuks puudub 
meil mõõdik selle kohta kui palju noored nende videoklippide järgi harjutavad. Tagasiside 
õpetajatelt on positiivne ning nemad suunavad õpilasi neid klippe vaatama. 
Ainus mõõdik on klikkide arv. Videoklippe kokku on vaadatud kümneid tuhandeid kordi. 
 



VII Üldorganisatsiooniline tegevus 

 

 Lähtuvalt EKSL arengukavast ja 2019.a. tegevuskavast ja koostööst 

Kultuuriministeeriumi ja Haridus-ja Teadusministeeriumiga jätkus üleriigilise 
liikumisharrastuse strateegia ja tegevuskava täitmine.  

 2018/19 õppeaasta EKSL kalenderplaani ja võistlusjuhendi koostamisel ja täitmisel 
keskenduti jätkuvasti võistluste ja noortele suunatud sportlike ürituste osavõturohkuse ja hea 

korralduse tagamisele. Enim tähelepanu osutati kehaliselt vähem aktiivsete noorte 
osalemisele tunnivälises sportlikus tegevuses, pakkudes läbi tervisepäeva projektide ja 
võistluste sportimisvõimalusi tuhandetele õpilastele.  

  Jätkus hea koostöö mitmete spordialaliitude ( Eesti Võrkpalliliit,Eesti Korvpalliliit, Eesti 

Jalgpalliliit, Eesti Kardiliit, Eesti Triatloniliit, Eesti Käsipalliliit, Eesti Laskurliit jne) 

kohalike omavalitsuste, spordiliitude, sponsorfirmade  ja meedia esindajatega. 

  Hiiumaal toimusid XIV koolispordi suvemängud „Meri ja Päike“,  millest võttis osa ligi 
185 koolinoort 12-st Eesti maakonnast ja  2 suuremast linnast. 

 7.korda anti välja Aasta Spordisõbralikuma Õpetaja auhind ja stipendium. Auhinna 

saajaks osutus Mehis Merilaine, Pärnu Hansa Gümnaasiumist .  
  

 

VIII 

 

Juhatus, personal ja palgafond 

 

2019.a toimusid 3 korralist  juhatuse koosolekut.    

    

EKSL personali koosseisu kuulus 2019.aastal 5 koosseisulist töötajat.   
Kokku on 31.12.19 seisuga peasekretär,raamatupidaja ja 3 projektijuhti. 

 

IV Meedia ja avalikud suhted  

EKSL meediatööd teostas tulenevalt EKSL tegevuskavast EKSL sekretariaat. 

Ilmusid regulaarsed ülevaated EKSL võistlustest ja projektüritustest üleriigilises ja kohalikus 
meedias ning toimetati EKSL kodulehekülge www.koolisport.ee ja koolispordi Facebooki 

lehel.  

   

Kokkuvõte : 
 

Eesti Koolispordi Liit täitis 2019. aastal oma tegevuskavas kinnitatud ülesanded. Planeeritud 
võistlused- ja üritused viidi läbi täies mahus. Osavõtjate arvu stabiilsus ja uute projektide 
käivitamine võimaldasid  kaasata liikumisharrastusse ja võistlustesse  senisest veelgi enam    

koolinoori.  

Riigi poolne stabiilne eelarveline rahastus läbi tegevustoetuse annab võimaluse koolispordi 

tegevuste ja organisatsiooni jätkusuutlikuks arenguks. 
    

 

Madis Pettai 

EKSL peasekretär 
 

 
 

             

http://www.koolisport.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 50 913 43 136 2

Nõuded ja ettemaksed 3 330 13 774 3

Kokku käibevarad 54 243 56 910  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 195 5

Kokku põhivarad 0 195  

Kokku varad 54 243 57 105  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 23 781 25 076 6

Kokku lühiajalised kohustised 23 781 25 076  

Kokku kohustised 23 781 25 076  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 32 029 19 075  

Aruandeaasta tulem -1 567 12 954  

Kokku netovara 30 462 32 029  

Kokku kohustised ja netovara 54 243 57 105  
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EESTI KOOLISPORDI LIIT 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 640 640 7

Annetused ja toetused 1 003 566 483 226 8

Kokku tulud 1 004 206 483 866  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -540 537 -162 148 9

Jagatud annetused ja toetused -315 545 -162 140 10

Mitmesugused tegevuskulud -22 475 -27 132 11

Tööjõukulud -126 904 -118 769 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -195 -585 5

Muud kulud -141 -144  

Kokku kulud -1 005 797 -470 918  

Põhitegevuse tulem -1 591 12 948  

Muud finantstulud ja -kulud 24 6 13

Aruandeaasta tulem -1 567 12 954  
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EESTI KOOLISPORDI LIIT 2019. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -1 591 12 948  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 195 585  

Kokku korrigeerimised 195 585  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 10 444 -1 652  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 295 -330  

Kokku rahavood põhitegevusest 7 753 11 551  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 24 6  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 24 6  

Kokku rahavood 7 777 11 557  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 43 136 31 579 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 777 11 557  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 50 913 43 136  
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EESTI KOOLISPORDI LIIT 2019. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 19 075 19 075

Aruandeaasta tulem 12 954 12 954

31.12.2018 32 029 32 029

Aruandeaasta tulem -1 567 -1 567

31.12.2019 30 462 30 462
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Koolispordi Liidu 2019.aasta majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega

kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid tehtud ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika ja muu inventar 5

Annetused ja toetused

Eesti Koolispordi Liit on tegevuse sihtfinantseerimise kajastamisel lähtunud RTJ 12 juhendist.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eesti Koolispordi Liit deklareerib Maksu-ja Tolliametile erijuhtude tulumaksu, kinnipeetud tulumaksu, sotsiaalmaksu, töötuskindlustusmakseid

ja kohustusliku kogumispensioni makseid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha pangakontodel 50 913 43 136

Kokku raha 50 913 43 136
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Ettemaksed 3 330 3 330

Tulevaste perioodide

kulud
1 908 1 908

Muud makstud

ettemaksed
1 422 1 422

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 330 3 330

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud nõuded 115 115

Viitlaekumised 115 115

Ettemaksed 13 659 13 659

Tulevaste perioodide

kulud
12 791 12 791

Muud makstud

ettemaksed
868 868

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 774 13 774

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 3 765 2 963

Erisoodustuse tulumaks 129 102

Sotsiaalmaks 6 821 5 951

Kohustuslik kogumispension 313 302

Töötuskindlustusmaksed 392 382

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 420 9 700
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 5 349 5 210 10 559

Akumuleeritud kulum -4 569 -5 210 -9 779

Jääkmaksumus 780 0 780

  

Amortisatsioonikulu -585 -585

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 5 349 5 210 10 559

Akumuleeritud kulum -5 154 -5 210 -10 364

Jääkmaksumus 195 0 195

  

Amortisatsioonikulu -195 -195

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 349 5 210 10 559

Akumuleeritud kulum -5 349 -5 210 -10 559

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 807 5 807

Võlad töövõtjatele 5 586 5 586

Maksuvõlad 11 420 11 420

Saadud ettemaksed 968 968

Kokku võlad ja ettemaksed 23 781 23 781

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 100 100

Võlad töövõtjatele 5 891 5 891

Maksuvõlad 9 700 9 700

Saadud ettemaksed 9 385 9 385

Kokku võlad ja ettemaksed 25 076 25 076
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 640 640

Kokku liikmetelt saadud tasud 640 640

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 210 437 198 437

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 10 111 19 185

HMN regionaaltoetus piirkondadele 337 000 177 260

Spordiürituste korraldamise tasud 314 313 66 964

Spordiaasta MTÜ 0 0

Eesti Korvpalliliit MTÜ 6 500 9 200

EU-PALS 0 9 030

Euroopa Koolispordi Päev (Ungari) 2 205 3 150

ISF Koolide orienteerumise MM 123 000 0

Kokku annetused ja toetused 1 003 566 483 226

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Spordiüritused 160 938 162 148

EU PALS projektiürituse korralduskulud 7 381 0

ISF Koolide orienteerumise MM 345 279 0

Tööjõukulud 26 939 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
540 537 162 148
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Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Võrumaa Koolispordi Ühendus 8 780 8 900

Põlva Maakonna Spordiliit 7 890 8 000

Harjumaa Spordiliit 13 020 13 200

Hiiumaa Spordiliit 5 920 6 000

Alutaguse Koolispordi Ühing 7 800 7 900

Ida-Virumaa Spordiliit 7 600 7 701

Läänemaa Koolispordi Liit 7 100 7 200

Pärnu Koolispordliit 6 310 6 400

Valgamaa Spordiliit 8 285 8 400

Tartu Kehalise Kasvatuse Liit 6 140 4 000

Viljandimaa Spordiliit 9 665 9 800

Rapla Maakonna Spordiliit 7 990 8 100

Lääne-Virumaa Spordiliit 9 765 9 900

MTÜ Pärnumaa Koolisport 5 370 5 439

Jõgevamaa Spordiliit Kalju 8 975 9 100

MTÜ Tallinna Koolisport 0 9 900

Tartumaa Spordiliit 9 765 9 900

Saaremaa Valdade Spordiliit 8 980 9 100

Narva Koolispordi Liit 6 710 6 800

Järvamaa Spordiliit 6 310 6 400

Eesti Akadeemiline Spordiliit 83 000 0

Eesti Kutsekoolispordi Liit 33 570 0

ISF 26 170 0

EKSL 20 430 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 315 545 162 140

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 7 802 7 639

Mitmesugused bürookulud 7 736 6 601

Koolituskulud 120 5 738

Kommunaalteenused,valve 4 020 3 924

Juhatuse kulud 2 797 3 230

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 475 27 132
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 92 306 87 561

Sotsiaalmaksud 34 598 31 208

Kokku tööjõukulud 126 904 118 769

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressitulud 24 6

Kokku muud finantstulud ja -kulud 24 6

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 20 20



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2020

EESTI KOOLISPORDI LIIT (registrikood: 80086369) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI LUIK Juhatuse liige 12.06.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6670604

Faks +372 6670604

E-posti aadress info@koolisport.ee

Veebilehe aadress www.koolisport.ee


